[image: image1.png]

[image: image2.png]GOVERNO DE

Mato

Grosso
doSul

AGEPEN

Agência Estadual de

Administração do Sistema

Penitenciário

LICENÇA PARA ACOMPANHAR CÔNJUGE
Licença.: (__) Inicial         (__) Prorrogação

Ilustríssimo Senhor Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário – AGEPEN/MS.
	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	1. NOME COMPLETO

	2. CARGO

Policial Penal

	3. MATRÍCULA

	4. ENDEREÇO

	5. QUADRO

	6. TABELA/CLASSE/NÍVEL

	7. ÓRGÃO/UNIDADE DE EXERCÍCIO
	8. MUNICÍPIO

	REQUERIMENTO

	Requer 2 (dois) anos de Licença para Acompanhar o Cônjuge, sem ônus, nos termos com fulcro no artigo 151, da Lei n. 1.102 de 10 de outubro de 1990, com validade a contar de: ________/_______________/__________. Certidão de Casamento e Declaração do órgão a que pertence o cônjuge anexa.
Nestes termos, pede deferimento,

Local e data: _________________________, _____/______ /________.
______________________________

Assinatura do Servidor

PREENCHIMENTO PELA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
Ratificamos os dados pessoais/ funcionais acima citados.

Suspenso o pagamento do servidor a partir do mês de ____/_____/_____.

(     ) O servidor encontra-se em efetivo exercício de suas funções

(     ) O servidor encontra-se afastado de suas funções desde _____/_____/_____

(     ) O servidor possui débito com esta Autarquia no valor de ________________

(     ) O servidor está respondendo processo disciplinar

(     ) O servidor está respondendo processo de sindicância

(     ) O servidor recebe e/ou recebeu indenização de aperfeiçoamento funcional no período de ____/_____/______ a _____/_____/_____.

Local e data: _________________________, _____/______ /________.
_______________________                                       __________________________
  Assinatura do responsável                                             Assinatura da Chefia de RH